
 
 
Dz-11.0021.10.2020 

UCHWAŁA   Nr   XXIII/213/2020 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 23 listopada 2020 roku 

 
w sprawie opinii dot. projektu zagospodarowania terenu Parku Kurdwanów. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie projekt zagospodarowania terenu dla zadania pn.: 
„Rewitalizacja Parku Kurdwanów wraz z zagospodarowaniem terenu przy Szkole 
Podstawowej nr 149”, pod warunkiem uwzględnienia następujących uwag: 

1. Zmiana lokalizacji toalety (przeniesienie w kierunku wschodnim na wysokości 
żłobka). 

2. Uwzględnienie w projekcie bramek dużego boiska i bramek boisk treningowych 
od strony północno – wschodniej (przy drodze do Kościoła) i południowej (na 
wysokości żłobka). 

3. Przeniesienie leżaków w inne miejsce. 
4. Ogrodzenie wszystkich nawierzchni piaskowych i piaskownic. 
5. Zaprojektowanie słupków przy ul. Bujaka – strona wschodnia (2 komplety) i przy 

ulicy (bez nazwy) od strony północnej (2 komplety) - strona wschodnia jako 
demontowanych, w celu umożliwienia dojazdu do terenu, na którym odbywają 
się imprezy plenerowe. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Adam Zabdyr 
 

 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo pracowni projektowej Marcin Gajda Architektura 
Krajobrazu z dnia 02.11.2020 r. 


	UCHWAŁA   Nr   XXIII/213/2020

